
Id: FSZLQ-QTDBV-FSBVO-OGSCD-HQLJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/42/2011
RADY GMINY WYRY

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Wyry, a Miastem Tychy dotyczącego powierzenia 
zadania własnego Gminy Wyry Miastu Tychy w zakresie profilatyki i rozwiazywania problemow 

alkoholowych w częsci dotyczącej przyjmowania do izby wytrzeźwień 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.J. Dz. U. nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (T.J.: Dz.U. z 2007r Nr 7 poz. 473 
z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wyry, a Miastem Tychy dotyczącego 
powierzenia zadania własnego Gminy Wyry Miastu Tychy w zakresie profilaktyki i rozwiazywania problmemów 
alkoholowych w części dotyczącej przyjmowania do izby wytrzeźwień, przeprowadzania rozmów profilaktyczno-
terapeutycznych, prowadzenia stosownej dokumentacji oraz stosownej polityki informacyjnej. 

§ 2. Zasady finansowania określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wyry 

Andrzej Wyroba


